Quadrax/Twinax
Connector Series
MIL-DTL-38999 Style Connectors
Quadrax/Twinax
2
MIL-DTL-38999 Twinax/Quadrax Plug
MIL-DTL-38999 Twinax/Quadrax Receptacle
쉘 사이즈 B 직경

5
Quadrax and Twinax Connectors
How to Order
1 2 3 4 5 6 7 8 9
3 9 98 9
A I B CIII IV
J 잼 너트(후면 장착)
니켈 위에 알루미늄 합금/
카드뮴
니켈 위해 합성물/카드뮴
핀
PC 테일
, , ,, ,
소켓
압착
스루
8 사이즈 레이아웃은 5 페이지를 참조하십시오.
10 사이즈 레이아웃은 7 페이지를 참조하십시오.
합성물/무전해 니켈
알루미늄 합금/무전해
니켈
 스테인리스스틸/ 부동태화
W 벽 마운팅(전면 또는 후면 장착) P 플러그
대체 도금 옵션에 대해서는 공장으로 문의하십시오.
Quadrax 역젠더 인터페이스
Quadrax/Twinax
10
1 커넥터 #1
2 케이블 그룹 #
3 커넥터 #2  개방형 리드용 OL
�
4 �케이블 길이(인치) (XXX)�
- 2- 2
	                  1		                2		       	           3	        		           4
1 6 9
3 3
2 7 1
3 4
3 8 3
3 4
4 7
6
0
8 2
9 1
유연한 Twinax 케이블
케이블 그룹 케이블 명칭 임피던스(옴) 재킷 컨덕터(직경)
1 M17/176-00002 77 0.129” 0.024”
2 540-1086-000 98 0.143” 0.019”
3 540-1161-000 100 0.130” 0.024”
차동쌍 Twinax 케이블
6 540-1099-000 차동: 150 신호-차폐: 75 0.097” x 0.160” 0.014" (표준)
7 540-1114-000 차동: 150 신호-차폐: 75 0.138” x 0.224” 0.020"(고체)
8 540-1153-000 차동: 100 신호-차폐: 50 0.085” x 0.130” 0.019" (표준)
34 540-1167-000 차동: 100 신호-차폐: 50 0.117” x 0.160” 0.0233" (표준)
38 540-1210-000 차동: 100 신호-차폐: 50 0.132” 0.019”
39 540-1236-000 차동: 150 신호-차폐: 75 0.191” 0.019”
차동 Quadrax 케이블
9 540-1138-000 차동: 150 신호-차폐: 75 0.290” 0.032”
10 540-1143-000 차동: 150 신호-차폐: 75 0.190” 0.020”
36 540-1183-000 차동: 100 신호-차폐: 50 0.160” 0.024”
37 540-1235-000 차동: 100 신호-차폐: 50 0.108” 0.012”
40 540-1209-000 차동: 100 신호-차폐: 50 0.190” 0.029”
41 540-1229-000 차동: 100 신호-차폐: 50 0.137” 0.019”
Cable Assembly
How to Order